
 

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 01:26

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/vitargo-vitargo-professional-2000-gram-p-635.html

  

VITARGO Vitargo Professional
2000 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Wprowadzamy na rynek nowy napój energetyczny Vitargo Professional. Zawiera on węglowodan Vitargo® w połączeniu z BCAA (5,5g na 100g) oraz kofeiną
(218mg na 100g). 

W przeprowadzonych badaniach 1,2,3 stwierdzono, że Vitargo® jest o 70% skuteczniejsze niż mieszanki z dekstrozy i maltodekstryny! Gromadzenie glikogenu przy
zastosowaniu Vitargo® następuje 70% szybciej. Prędkość opuszczania żołądka, Vitargo® 80% szybciej. Jak wykazały badania, BCAA (aminokwasy o rozgałęzionych
łańcuchach) oraz kofeina poprawiają koncentrację i zwiększają wydajność umysłową. Produkt można stosować w czasie wyczerpujących zawodów sportowych lub jako
napój przed treningowy spożywany przed podjęciem wysiłku związanego z treningiem.
Vitargo Professional rekomendowany jest we wszystkich dyscyplinach sportu. Jest to napój znajdujący się na topie, uznawany przez zawodowe grupy sportowe. W
2008 roku testowany był podczas Igrzysk Olimpijskich w Pekinie oraz Tour de France. Wyniki przeszły najśmielsze oczekiwania.

To jedyny taki produkt na rynkach światowych! Przetestuj, a obiecujemy że poczujesz różnicę.

Vitargo® Professional: zwiększa wytrzymałość i koncentrację zawiera aminokwasy o rozgałęzionym łańcuchu i kofeinę poprawia możliwości psychiczne podczas
wysiłku sportowego jest łagodny dla żołądka

Specjalnie stworzony napój energetyzujący dla profesjonalnych sportowców, zwiększa osiągnięcia oraz zapobiega zmęczeniu. Vitargo® jest unikatowym,
opatentowanym węglowodanem, specjalnie stworzonym po to, aby efektywnie dostarczać łatwo dostępną energię (glikogen) do mięśni w organizmie.

Węglowodan Vitargo® ma najniższą na rynku osmolalność (tabela 1), co oznacza szybsze opuszczanie żołądka (2) oraz szybsze dostarczanie energii pracującym
mięśniom, niż w przypadku pozostałych napojów energetyzujących dostępnych na rynku (3) (np. maltodekstryna i dekstroza). Kombinacja pomiędzy aminokwasami o
rozgałęzionym łańcuchu i kofeiną przeciwdziała psychicznemu zmęczeniu oraz poprawia regenerację. Aminokwasy o rozgałęzionym łańcuchu występują w stosunku
2:1:1 (leucyna, izoleucyna i walina). Vitargo Professional zawiera ponadto minerały. Minerały zapobiegają między innymi powstawaniu skurczów mięśni.

Zastosowanie:

Do 4 porcji podczas zawodów (maks. 2 porcje dla osób wrażliwych na kofeinę). 

Aby osiągnąć najlepszy rezultat, podczas długotrwałych zawodów zacznij od Vitargo+Electrolyte jako napój energetyczny. W późniejszej fazie zawodów
długodystansowych takich, jak kolarstwo, bieganie, triathlon zacznij stosować Vitargo Professional. W dyscyplinach zespołowych oraz w innych sportach, które trwają
krócej niż 2 godziny można stosować Vitargo Professional przed i podczas całego treningu/zawodów/meczu. 

Węglowodan – napój energetyzujący
 
Wartość odżywcza 100g 55g 
Wartość energetyczna (kJ/kcal) 1537/366 845/201 
Proteiny (g) 5,5 3,0 
z czego L-leucyna (mg) 2750 1513 
z czego L-izoleucyna (mg) 1375 756 
z czego L-walina (mg) 1375 756 
Węglowodany (g) 86 47 
z czego skrobia (g) 81 45 
z czego cukry proste (g) 
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